
"УТВЕРЖДАЮ" "СОГЛАСОВАНО"

 Ректор ___________________ РАСПИСАНИЕ
профессор Племяшов К.В. ________________Профессор Сухинин А.А.

"            "____________________2023 г. "            "____________________2023 г.

2022/2023 учебный год

Часы 1 КУРС Ауд. 2 КУРС Ауд. 3 КУРС Ауд. 4 КУРС Ауд.

с 30 января по 11 июня с 2 февраля по 21 июня с 2 февраля по 30 мая с 6 апреля по 28 мая

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

ПРИМЕЧАНИЕ:

 - обеденный перерыв

                                                                                                                            НАЧАЛЬНИК УЧЕБНОГО ОТДЕЛА                       И.В.СУЯЗОВА

Лекция Производственный ветеринарно-санитарный контроль

ветеринарно-санитарная экспертиза птицы и продуктов 

птицеводства

технология мяса и мясных продуктов

производственный ветеринарно-санитарный контроль

Лекция Организация ветеринарного дела (1 неделя)

Лекция Стандартизация, сертификация и управление качеством продуктов 

животноводства (2 неделя)

организация ветеринарного дела

паразитарные болезни

Лекция Паразитарные болезни (2 неделя)

инфекционные болезни

Лекция Правоведение (1 неделя)

правоведение (2 неделя)

Лекция Ветеринарно-санитарная экспертиза кормов и кормовых добавок

 (1 неделя)

ветеринарно-санитарная экспертиза кормов и кормовых добавок (2 неделя)

Лекция Ветеринарно-санитарная экспертиза 

ветеринарно-санитарная экспертиза птицы и продуктов 

птицеводства

Лекция Производственный ветеринарно-санитарный контроль

Лекция Организация государственного ветеринарного надзора

производственный ветеринарно-санитарный контроль

Лекция Инфекционные болезни (1 неделя)

Лекция Ветеринарная санитария (2 неделя)

ветеринарно-санитарная экспертиза

стандартизация, сертификация и управление качеством продуктов 

животноводства

Лекция Внутренние незаразные болезни (1 неделя)

внутренние незаразные болезни(2 неделя)

организация государственного ветеринарного надзора

технология мяса и мясных продуктов

организация государственного ветеринарного надзора

ветеринарная санитария

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

занятий студентов  факультета " Ветеринарно-санитарной экспертизы"

Д
е

н
ь
 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
В

Т
О

Р
Н

И
К

Лекция Органическая химия и физ.химия (1 неделя)

Лекция Биофизика (2неделя)

деонтология

Лекция Методы научных исследований (1 неделя)

методы научных исследований (2неделя)

Элективные курсы по физической культуре

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

Лекция История (история России, всеобщая история)

цитология,гистология,эмбриология

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
С

Р
Е

Д
А

Лекция Деонтология (2н)

Лекция Анатомия животных

биофизика

Лекция Экономика, организация, основы маркетинга в ветеринарии (1 неделя)

экономика , организация, основы маркетинга в ветеринарии (2 неделя)

элективные курсы по физической культуре

Элективные курсы по физической культуре

анатомия животных

Лекция Цитология,гистология,эмбриология (1 неделя)

История (история России, всеобщая история) (2 неделя)

иностранный язык

органическая и физколлоидная химия

Проректор по учебно-воспитательной работе 

и молодежной политике

аналитическая химия

элективные курсы ао физической культуре

Лекция Вирусология

токсикология

Безопасность жизнедеятельности

Лекция Патологическая физиология животных (1 неделя)

патологическая физиология животных (2 неделя)

русский язык и культура речи

вирусология

Лекция Токсикология

Лекция Философия

философия

Лекция Химия пищи (1 неделя)

Химия пищи (2 неделя)

Лекция Безопасность жизнедеятельности (1 неделя)


