

"УТВЕРЖДАЮ"

Ректор \_\_\_\_\_

профессор Племяшов К.В.

2023 г.

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

**РАСПИСАНИЕ**

занятий студентов факультета "Ветеринарно-санитарной экспертизы"

2022/2023 учебный год

"СОГЛАСОВАНО"

Проректор по учебно-воспитательной работе  
и молодежной политике

Профессор Сукинин А.А.

2023 г.

День	Часы	1 КУРС с 30 января по 11 июня	Ауд.	2 КУРС с 2 февраля по 21 июня	Ауд.	3 КУРС с 2 февраля по 30 мая	Ауд.	4 КУРС с 6 апреля по 28 мая	Ауд.
ПОНЕДЕЛЬНИК	9.00-9.45	цитология,гистология,эмбриология		элективные курсы по физической культуре		Лекция Организация ветеринарного дела (1 неделя) Лекция Стандартизация, сертификация и управление качеством продуктов животноводства (2 неделя)		Лекция Производственный ветеринарно-санитарный контроль	
	9.55-10.40					организация ветеринарного дела		ветеринарно-санитарная экспертиза птицы и продуктов птицеводства	
	10.50-11.35	аналитическая химия				паразитарные болезни		технология мяса и мясных продуктов	
	11.45-12.30			Лекция Вирусология					
	12.40-13.25								
	13.35-14.20			токсикология					
	14.30-15.15	дентальная				Лекция Паразитарные болезни (2 неделя)			
	15.25-16.10								
	16.20-17.05								
	17.15-18.00								
ВТОРНИК	9.00-9.45			Лекция Методы научных исследований (1 неделя) методы научных исследований (2 неделя)		Лекция Ветеринарно-санитарная экспертиза кормов и кормовых добавок (1 неделя) ветеринарно-санитарная экспертиза кормов и кормовых добавок (2 неделя)			
	9.55-10.40			вирусология		инфекционные болезни		производственный ветеринарно-санитарный контроль	
	10.50-11.35	Лекция История (история России, всеобщая история)				Лекция Инфекционные болезни (1 неделя) Лекция Ветеринарная санитария (2 неделя)		ветеринарно-санитарная экспертиза птицы и продуктов птицеводства	
	11.45-12.30			Лекция Токсикология					
	12.40-13.25	Лекция Органическая химия и физико-химия (1 неделя) Лекция Биофизика (2 неделя)							
	13.35-14.20								
	14.30-15.15	биофизика							
	15.25-16.10								
	16.20-17.05								
	17.15-18.00								
СРЕДА	9.00-9.45	Лекция Деонтология (2н)		Лекция Философия				Лекция Производственный ветеринарно-санитарный контроль	
	9.55-10.40								
	10.50-11.35	русский язык и культура речи		философия					
	11.45-12.30								
	12.40-13.25	Элективные курсы по физической культуре		Лекция Химия пищи (1 неделя) Химия пищи (2 неделя)				Лекция Организация государственного ветеринарного надзора	
	13.35-14.20								
	14.30-15.15								
	15.25-16.10								
	16.20-17.05								
	17.15-18.00								
ЧЕТВЕРГ	9.00-9.45	Элективные курсы по физической культуре		Лекция Безопасность жизнедеятельности (1 неделя)		Лекция Правоведение (1 неделя) правоведение (2 неделя)			
	9.55-10.40								
	10.50-11.35			Безопасность жизнедеятельности		стандартизация, сертификация и управление качеством продуктов животноводства			
	11.45-12.30								
	12.40-13.25	иностранный язык		Лекция Патологическая физиология животных (1 неделя) патологическая физиология животных (2 неделя)				производственный ветеринарно-санитарный контроль	
	13.35-14.20								
	14.30-15.15							организация государственного ветеринарного надзора	
	15.25-16.10								
	16.20-17.05								
	17.15-18.00								
ПЯТНИЦА	9.00-9.45	Лекция Цитология,гистология,эмбриология (1 неделя) История (история России, всеобщая история) (2 неделя)		Лекция Экономика, организация, основы маркетинга в ветеринарии (1 неделя) экономика , организация, основы маркетинга в ветеринарии (2 неделя)		Лекция Ветеринарно-санитарная экспертиза		технология мяса и мясных продуктов	
	9.55-10.40								
	10.50-11.35	Лекция Анатомия животных						организация государственного ветеринарного надзора	
	11.45-12.30			элективные курсы по физической культуре					
	12.40-13.25	анатомия животных				Лекция Внутренние незаразные болезни (1 неделя) внутренние незаразные болезни(2 неделя)			
	13.35-14.20								
	14.30-15.15								
	15.25-16.10	органическая и физико-химическая химия							
	16.20-17.05								
	17.15-18.00								

**ПРИМЕЧАНИЕ:**  
- обеденный перерыв